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令和４年度 収支予算書（正味財産増減計算ベース）

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで 単位：円

科 目 当年度 前年度 増 減

1 Ⅰ 一般正味財産増減の部
2 １．経常増減の部
3 （１）経常収益
4 基本財産運用益 1,000 1,000 0
5 基本財産受取利息 1,000 1,000 0
6 特定資産運用益 23,476,000 29,487,000 △ 6,011,000
7 基金積立資産受取利息 1,396,000 756,000 640,000
8 特定資産運用益振替額 5,034,000 4,935,000 99,000
9 長期貸付金受取利息 17,046,000 23,796,000 △ 6,750,000
10 受取補助金等 778,207,000 796,422,000 △ 18,215,000
11 受取ハロウィンジャンボ交付金 188,713,000 187,201,000 1,512,000
12 受取サマージャンボ交付金振替額 588,544,000 608,271,000 △ 19,727,000
13 受取全国協会等助成金 950,000 950,000 0
14 受取負担金 5,443,000 5,611,000 △ 168,000
15 受取負担金 5,443,000 5,611,000 △ 168,000
16 雑収入 2,000 2,000 0
17 受取利息 1,000 1,000 0
18 雑収益 1,000 1,000 0
19 経常収益計 807,129,000 831,523,000 △ 24,394,000
20 （２）経常費用
21 事業費 748,432,000 768,482,000 △ 20,050,000
22 給料手当 26,395,000 27,262,000 △ 867,000
23 法定福利費 4,509,000 4,640,000 △ 131,000
24 退職給付費用 4,723,000 3,704,000 1,019,000
25 会議費 1,000 1,000 0
26 旅費交通費 1,000 1,000 0
27 通信運搬費 106,000 106,000 0
28 什器備品購入費 1,000 1,000 0
29 減価償却費 18,000 18,000 0
30 消耗品費 14,000 14,000 0
31 修繕費 1,000 1,000 0
32 印刷製本費 1,366,000 1,366,000 0
33 リース料 1,000 1,000 0
34 賃借料 53,000 53,000 0
35 諸謝金 1,000 1,000 0
36 支払負担金 1,000 1,000 0
37 支払助成金 243,288,000 263,463,000 △ 20,175,000
38 サマージャンボ交付金 270,000,000 270,000,000 0
39 ハロウィンジャンボ交付金 188,713,000 187,201,000 1,512,000
40 長期借入金支払利息 1,000 1,000 0
41 委託費 384,000 384,000 0
42 広告料 8,854,000 8,763,000 91,000
43 災害見舞金 1,000 1,500,000 △ 1,499,000
44 管理費 58,697,000 63,041,000 △ 4,344,000
45 役員等報酬 1,190,000 1,150,000 40,000
46 給料手当 2,932,000 3,029,000 △ 97,000
47 法定福利費 500,000 515,000 △ 15,000
48 退職給付費用 524,000 411,000 113,000
49 会議費 398,000 563,000 △ 165,000
50 旅費交通費 1,072,000 1,052,000 20,000
51 通信運搬費 268,000 268,000 0
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52 減価償却費 1,000 1,000 0
53 消耗什器備品費 200,000 200,000 0
54 消耗品費 453,000 462,000 △ 9,000
55 印刷製本費 100,000 208,000 △ 108,000
56 リース料 2,040,000 2,040,000 0
57 賃借料 2,686,000 2,686,000 0
58 交際費 30,000 30,000 0
59 支払負担金 7,761,000 7,652,000 109,000
60 全国協会納付金 37,741,000 41,973,000 △ 4,232,000
61 支払報酬 660,000 660,000 0
62 委託費 94,000 94,000 0
63 雑費 47,000 47,000 0
64 経常費用計 807,129,000 831,523,000 △ 24,394,000
65 評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
66 基本財産評価損益等 0 0 0
67 特定財産評価損益等 0 0 0
68 投資有価証券評価損益等 0 0 0
69 評価損益等計 0 0 0
70 当期経常増減額 0 0 0
71 ２．経常外増減の部
72 （１）経常外収益
73 経常外収益計 0 0 0
74 （２）経常外費用
75 経常外費用計 0 0 0
76 当期経常外増減額 0 0 0
77 他会計振替額 0 0 0
78 当期一般正味財産増減額 0 0 0
79 一般正味財産期首残高 2,878,063 2,878,063 0
80 一般正味財産期末残高 2,878,063 2,878,063 0
81 Ⅱ 指定正味財産増減の部
82 受取サマージャンボ交付金 377,403,000 419,728,000 △ 42,325,000
83 特定資産運用益 5,034,000 4,935,000 99,000
84 一般正味財産への振替額 △ 593,578,000 △ 613,206,000 19,628,000
85 当期指定正味財産増減額 △ 211,141,000 △ 188,543,000 △ 22,598,000
86 指定正味財産期首残高 16,916,512,095 17,124,873,467 △ 208,361,372
87 指定正味財産期末残高 16,705,371,095 16,936,330,467 △ 230,959,372
88 Ⅲ 正味財産期末残高 16,708,249,158 16,939,208,530 △ 230,959,372
（注） 1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項
次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る予算額に比して増加するときは、その
増加した金額の範囲内において、経常費用の欄に掲げる科目について増額して支出
を行うことができる。

経常収益 経常費用
受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 ハロウィンジャンボ宝くじ交付金
受取サマージャンボ宝くじ交付金 全国協会納付金

3 借入限度額 0円
4 債務負担額 0円
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令和４年度 指定正味財産増減、投資活動収支及び貸付事業収支の見込み書

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

指定正味財産増減の見込み 単位：円

科 目 当年度 前年度 増 減

1 指定正味財産増減の部

2 受取サマージャンボ交付金 377,403,000 419,728,000 △ 42,325,000

3 特定資産運用益 5,034,000 4,935,000 99,000

4 一般正味財産への振替額 △ 593,578,000 △ 613,206,000 19,628,000

5 当期指定正味財産増減額 Ａ △ 211,141,000 △ 188,543,000 △ 22,598,000

投資活動収支及び貸付事業収支の見込み

科 目 当年度 前年度 増 減

6 投資活動収入及び貸付事業収入

7 特定資産取崩額 2,259,713,000 2,274,410,000 △ 14,697,000

8 基金積立資産取崩収入 2,255,837,000 2,271,233,000 △ 15,396,000

9 退職給付引当資産取崩収入 3,876,000 3,177,000 699,000

10 貸付金元金償還金 1,667,604,000 1,700,171,000 △ 32,567,000

11 短期貸付金元金償還金 0 0 0

12 長期貸付金元金償還金 1,667,604,000 1,700,171,000 △ 32,567,000

13 投資活動収入及び貸付事業収入 ａ 3,927,317,000 3,974,581,000 △ 47,264,000

14 投資活動支出及び貸付事業支出

15 特定資産積立支出 2,013,204,000 2,083,727,000 △ 70,523,000

16 基金積立資産積立支出 2,012,300,000 2,082,861,000 △ 70,561,000

17 退職給付引当資産積立支出 904,000 866,000 38,000

18 資金貸付金 1,700,000,000 1,700,000,000 0

19 短期資金貸付金 0 0 0

20 長期資金貸付金 1,700,000,000 1,700,000,000 0

21 投資活動支出及び貸付事業支出計 ｂ 3,713,204,000 3,783,727,000 △ 70,523,00

22 投資活動及び貸付事業の収支差額 (a-b) Ｂ 214,113,000 190,854,000 23,259,000

23 合計 Ａ＋Ｂ 2,972,000 2,311,000 661,000

（注）1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項

次の表の収入の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その

増加した金額の範囲内において、支出に掲げる科目について増額して支出を行うこと

ができる。

収 入 支 出

サマージャンボ交付金

長期貸付金元金償還金
基金積立資産積立支出
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令和４年度 収支予算書内訳表（正味財産増減計算ベース）

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

単位：円

公益目的 共 内部取

事業会計 通 引控除

1 Ⅰ 一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 基本財産運用益 1,000 0 1,000 0 0 1,000

5 基本財産受取利息 1,000 0 1,000 0 0 1,000

6 特定資産運用益 7,965,000 0 7,965,000 15,511,000 0 23,476,000

7 基金積立資産受取利息 1,396,000 0 1,396,000 0 0 1,396,000

8 特定資産運用益振替額 5,034,000 0 5,034,000 0 0 5,034,000

9 長期貸付金受取利息 1,535,000 0 1,535,000 15,511,000 0 17,046,000

10 受取補助金等 740,466,000 0 740,466,000 37,741,000 0 778,207,000

11 受取ハロウィンジャンボ交付金 188,713,000 0 188,713,000 0 0 188,713,000

12 受取サマージャンボ交付金振替額 550,803,000 0 550,803,000 37,741,000 0 588,544,000

13 受取全国協会等助成金 950,000 0 950,000 0 0 950,000

14 受取負担金 0 0 0 5,443,000 0 5,443,000

15 受取負担金 0 0 0 5,443,000 0 5,443,000

16 雑収入 0 0 0 2,000 0 2,000

17 受取利息 0 0 0 1,000 0 1,000

18 雑収益 0 0 0 1,000 0 1,000

19 経常収益計 748,432,000 0 748,432,000 58,697,000 0 807,129,000

20 （２）経常費用

21 事業費 748,432,000 0 748,432,000 0 0 748,432,000

22 給料手当 26,395,000 0 26,395,000 0 0 26,395,000

23 法定福利費 4,509,000 0 4,509,000 0 0 4,509,000

24 退職給付費用 4,723,000 0 4,723,000 0 0 4,723,000

25 会議費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

26 旅費交通費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

27 通信運搬費 106,000 0 106,000 0 0 106,000

28 什器備品購入費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

29 減価償却費 18,000 0 18,000 0 0 18,000

30 消耗品費 14,000 0 14,000 0 0 14,000

31 修繕費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

32 印刷製本費 1,366,000 0 1,366,000 0 0 1,366,000

33 リース料 1,000 0 1,000 0 0 1,000

34 賃借料 53,000 0 53,000 0 0 53,000

35 諸謝金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

36 支払負担金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

37 支払助成金 243,288,000 0 243,288,000 0 0 243,288,000

38 サマージャンボ交付金 270,000,000 0 270,000,000 0 0 270,000,000

39 ハロウィンジャンボ交付金 188,713,000 0 188,713,000 0 0 188,713,000

40 長期借入金支払利息 1,000 0 1,000 0 0 1,000

41 委託費 384,000 0 384,000 0 0 384,000

42 広告料 8,854,000 8,854,000 0 0 8,854,000

科 目 小 計 法人会計 合 計
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43 災害見舞金 1,000 1,000 0 0 1,000

44 管理費 58,697,000 0 58,697,000

45 役員等報酬 1,190,000 0 1,190,000

46 給料手当 2,932,000 0 2,932,000

47 法定福利費 500,000 0 500,000

48 退職給付費用 524,000 0 524,000

49 会議費 398,000 0 398,000

50 旅費交通費 1,072,000 0 1,072,000

51 通信運搬費 268,000 0 268,000

52 減価償却費 1,000 0 1,000

53 消耗什器備品費 200,000 0 200,000

54 消耗品費 453,000 0 453,000

55 印刷製本費 100,000 0 100,000

56 リース料 2,040,000 0 2,040,000

57 賃借料 2,686,000 0 2,686,000

58 交際費 30,000 0 30,000

59 支払負担金 7,761,000 0 7,761,000

60 全国協会納付金 37,741,000 0 37,741,000

61 支払報酬 660,000 0 660,000

62 委託費 94,000 0 94,000

63 雑費 47,000 0 47,000

64 経常費用計 748,432,000 0 748,432,000 58,697,000 0 807,129,000

65 評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

66 基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0

67 特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0

68 投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0

69 評価損益等計 0 0 0 0 0 0

70 当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

71 ２．経常外増減の部

72 （１）経常外収益

73 経常外収益計 0 0 0 0 0 0

74 （２）経常外費用

75 経常外費用計 0 0 0 0 0 0

76 当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

77 他会計振替額 0 0 0 0 0 0

78 当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

79 一般正味財産期首残高 2,878,063 0 2,878,063 0 0 2,878,063

80 一般正味財産期末残高 2,878,063 0 2,878,063 0 0 2,878,063

81 Ⅱ 指定正味財産増減の部

82 受取サマージャンボ交付金 339,662,000 0 339,662,000 37,741,000 0 377,403,000

83 特定資産運用益 5,034,000 0 5,034,000 0 0 5,034,000

84 一般正味財産への振替額 △ 555,837,000 0 △ 555,837,000 △ 37,741,000 0 △ 593,578,000

85 当期指定正味財産増減額 △ 211,141,000 0 △ 211,141,000 0 0 △ 211,141,000

86 指定正味財産期首残高 16,916,512,095 0 16,916,512,095 0 0 16,916,512,095

87 指定正味財産期末残高 16,705,371,095 0 16,705,371,095 0 0 16,705,371,095

88 Ⅲ 正味財産期末残高 16,708,249,158 0 16,708,249,158 0 0 16,708,249,158
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令和４年度 指定正味財産増減、投資活動収支及び貸付事業収支の見込み内訳表

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

指定正味財産増減の見込み 単位:円

科 目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合 計

1 指定正味財産増減の部

2 受取サマージャンボ交付金 339,662,000 37,741,000 0 377,403,000

3 特定資産運用益 5,034,000 0 0 5,034,000

4 一般正味財産への振替額 △555,837,000 △37,741,000 0 △593,578,000

5 当期指定正味財産増減額 Ａ △211,141,000 0 0 △211,141,000

投資活動収支及び貸付事業収支の見込み

科 目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合 計

6 投資活動収入及び貸付事業収入

7 特定資産取崩額 2,259,713,000 0 0 2,259,713,000

8 基金積立資産取崩収入 2,255,837,000 0 0 2,255,837,000

9 退職給付引当資産取崩収入 3,876,000 0 0 3,876,000

10 貸付金元金償還金 1,667,604,000 0 0 1,667,604,000

11 短期貸付金元金償還金 0 0 0 0

12 長期貸付金元金償還金 1,667,604,000 0 0 1,667,604,000

13 投資活動収入及び貸付事業収入計 a 3,927,317,000 0 0 3,927,317,000

14 投資活動支出及び貸付事業支出

15 特定資産積立支出 2,013,204,000 0 0 2,013,204,000

16 基金積立資産積立支出 2,012,300,000 0 0 2,012,300,000

17 退職給付引当資産積立支出 904,000 0 0 904,000

18 資金貸付金 1,700,000,000 0 0 1,700,000,000

19 短期資金貸付金 0 0 0 0

20 長期資金貸付金 1,700,000,000 0 0 1,700,000,000

21 投資活動支出及び貸付事業支出計 ｂ 3,713,204,000 0 0 3,713,204,000

22 投資活動及び貸付事業の収支差額 Ｂ(ａ-ｂ) 214,113,000 0 0 214,113,000

23 合計 Ａ＋Ｂ 2,972,000 0 0 2,972,000
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令和４年度 収支予算書（収支計算ベース）

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

単位:千円

科 目 当年度 前年度 増減 備 考
1 Ⅰ 事業活動収支の部

2 １．事業活動収入

3 基本財産運用収入 1 1 0

4 基本財産利息収入 1 1 0 基本財産1,000千円の預金利息

5 特定資産運用収入 39,132 45,143 △ 6,011

6 基金積立資産利息収入 1,396 756 640 銀行預金の運用による利金

7 特定資産運用収入 20,690 20,591 99 債券の運用による利金

8 長期貸付金利息収入 17,046 23,796 △ 6,750 市町村貸付金利息

9 貸付金償還収入 1,667,604 1,700,171 △ 32,567

10 長期貸付金償還収入 1,667,604 1,700,171 △ 32,567 市町村貸付元金償還

11 交付金等収入 567,066 607,879 △ 40,813

12 ハロウィンジャンボ交付金収入 188,713 187,201 1,512 ハロウィンジャンボ宝くじ収益金

13 サマージャンボ交付金収入 377,403 419,728 △ 42,325 サマージャンボ宝くじ収益金

14 全国協会等助成金収入 950 950 0 宝くじ広報宣伝助成金他

15 負担金収入 5,443 5,611 △ 168

16 負担金収入 5,443 5,611 △ 168 人件費等負担金(市長会他)

17 雑収入 2 2 0

18 受取利息収入 1 1 0 普通預金利息

19 雑収益 1 1 0

20 事業活動収入計 ａ 2,279,248 2,358,807 △ 79,559

21 ２．事業活動支出

22 事業費支出 2,451,090 2,470,546 △ 19,456

23 長期貸付事業支出 1,700,000 1,700,000 0 市町村貸付金

24 長期借入金返済支出 1 1 0 全国協会への元金返済

25 長期借入金支払利息支出 1 1 0 全国協会への利息返済

26 給料手当支出 26,395 27,262 △ 867 職員6名分(管理費との按分）

27 法定福利費支出 4,509 4,640 △ 131 社会保険料等職員6名分(管理費との按分）

28 退職給付費用支出 7,398 5,785 1,613 退職金及び当年度加算積立(管理費との按分)

29 会議費支出 1 1 0

30 旅費交通費支出 1 1 0

31 通信運搬費支出 106 106 0

32 什器備品購入費支出 1 1 0

33 消耗品費支出 14 14 0

34 修繕費支出 1 1 0

35 印刷製本費支出 1,366 1,366 0 市町村ハンドブック等印刷

36 リース料支出 1 1 0

37 賃借料支出 53 53 0

38 諸謝金支出 1 1 0

39 支払負担金支出 1 1 0

40 支払助成金支出 243,288 263,463 △ 20,175 市町村職員研修受講費助成他

41 支払交付金支出 270,000 270,000 0 サマージャンボ宝くじ交付金

42 支払交付金支出 188,713 187,201 1,512 ハロウィンジャンボ宝くじ交付金

43 委託費支出 384 384 0 協会案内作成委託他

44 広告料支出 8,854 8,763 135 サマージャンボ他販売促進

45 災害見舞金 1 1500 △ 1,499

46 管理費支出 58,994 63,271 △ 4,277

47 役員等報酬支出 1,190 1,150 0

48 給料手当支出 2,932 3,029 △ 97 (事業費との按分）

49 法定福利費支出 500 515 △ 15 (事業費との按分）

50 退職給付費用支出 822 642 180 (事業費との按分）
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51 会議費支出 398 563 △ 165

52 旅費交通費支出 1,072 1,052 20

53 通信運搬費支出 268 268 0

54 消耗什器備品費支出 200 200 0

55 消耗品費支出 453 462 △ 9

56 印刷製本費支出 100 208 △ 108

57 リース料支出 2,040 2,040 0 ＬＡＮシステム

58 賃借料支出 2,686 2,686 0 事務室借上料他

59 交際費支出 30 30 0

60 支払負担金支出 7,761 7,652 109 兼務従事者人件費負担等

61 全国協会納付金支出 37,741 41,973 △ 4,232 サマージャンボ交付金の10％

62 支払報酬支出 660 660 0 税理士等

63 委託費支出 94 94 0

64 雑費支出 47 47 0

65 事業活動支出計 ｂ 2,510,084 2,533,817 △ 23,733

66 事業活動収支差額 Ａ(a-b) △ 230,836 △ 175,010 △ 55,826

67 Ⅱ 投資活動収支の部

68 １ 投資活動収入

69 特定資産取崩収入 2,259,713 2,274,410 △ 14,697

70 基金積立資産取崩収入 2,255,837 2,271,233 △ 15,396

71 退職給付引当資産取崩収入 3,876 3,177 699

72 投資活動収入計 ｃ 2,259,713 2,274,410 △ 14,697

73 ２ 投資活動支出

74 特定資産積立支出 2,013,204 2,083,727 △ 70,523

75 基金積立資産積立支出 2,012,300 2,082,861 △ 70,561

76 退職給付引当資産積立支出 904 866 38

77 投資活動支出計 ｄ 2,013,204 2,083,727 △ 70,523

78 投資活動収支差額 Ｂ(c-d) 246,509 190,683 55,826

79 Ⅲ 財務活動収支の部

80 １ 財務活動収入

81 財務活動収入計 ｅ 0 0 0

82 ２ 財務活動支出

83 財務活動支出計 ｆ 0 0 0

84 財務活動収支差額 Ｃ(e-f) 0 0 0

85 Ⅳ 予備費 Ｄ 3,000 3,000 0

86 当期収支差額 Ａ＋Ｂ＋Ｃ－Ｄ 12,673 12,673 0

87 前期繰越収支差額 △ 12,673 △ 12,673 0

88 次期繰越収支差額 0 0 0

（注） 1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項

次の表の収入の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは､その増加した

金額の範囲内において、支出の欄に掲げる科目について増額して支出を行うことができる。

収 入 支 出

ハロウィンジャンボ交付金収入 支払交付金支出

支払全国協会納付金支出

長期貸付金償還収入

3 借入限度額 0円

4 債務負担額 0円

サマージャンボ交付金収入

基金積立資産積立支出
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令和４年度 収支予算書内訳表（収支計算ベース）

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

単位：千円

公益目的 法人 内部取

事業会計 会計 引控除

1 Ⅰ 事業活動収支の部

2 １．事業活動収入

3 基本財産運用収入 1 0 1 0 0 1

4 基本財産利息収入 1 0 1 0 0 1

5 特定資産運用収入 23,621 0 23,621 15,511 0 39,132

6 基金積立資産利息収入 1,396 0 1,396 0 0 1,396

7 特定資産運用収入 20,690 0 20,690 0 0 20,690

8 長期貸付金利息収入 1,535 0 1,535 15,511 0 17,046

9 貸付金償還収入 1,667,604 0 1,667,604 0 0 1,667,604

10 長期貸付金償還収入 1,667,604 0 1,667,604 0 0 1,667,604

11 交付金等収入 529,325 0 529,325 37,741 0 567,066

12 ハロウィンジャンボ交付金収入 188,713 0 188,713 0 0 188,713

13 サマージャンボ交付金収入 339,662 0 339,662 37,741 0 377,403

14 全国協会等助成金収入 950 0 950 0 0 950

15 負担金収入 0 0 0 5,443 0 5,443

16 負担金収入 0 0 0 5,443 0 5,443

17 雑収入 0 0 0 2 0 2

18 受取利息収入 0 0 0 1 0 1

19 雑収益 0 0 0 1 0 1

20 事業活動収入計 ａ 2,220,551 0 2,220,551 58,697 0 2,279,248

21 ２．事業活動支出

22 事業費支出 2,451,090 0 2,451,090 0 0 2,451,090

23 長期貸付事業支出 1,700,000 0 1,700,000 0 0 1,700,000

24 長期借入金返済支出 1 0 1 0 0 1

25 長期借入金支払利息支出 1 0 1 0 0 1

26 給料手当支出 26,395 0 26,395 0 0 26,395

27 法定福利費支出 4,509 0 4,509 0 0 4,509

28 退職給付費用支出 7,398 0 7,398 0 0 7,398

29 会議費支出 1 0 1 0 0 1

30 旅費交通費支出 1 0 1 0 0 1

31 通信運搬費支出 106 0 106 0 0 106

32 什器備品購入費支出 1 0 1 0 0 1

33 消耗品費支出 14 0 14 0 0 14

34 修繕費支出 1 0 1 0 0 1

35 印刷製本費支出 1,366 0 1,366 0 0 1,366

36 リース料支出 1 0 1 0 0 1

37 賃借料支出 53 0 53 0 0 53

38 諸謝金支出 1 0 1 0 0 1

39 支払負担金支出 1 0 1 0 0 1

40 支払助成金支出 243,288 0 243,288 0 0 243,288

41 支払交付金支出(ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ) 270,000 0 270,000 0 0 270,000

42 支払交付金支出(ﾊﾛｳｲﾝｼﾞｬﾝﾎﾞ) 188,713 0 188,713 0 0 188,713

科 目 共通 小計 合 計
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43 委託費支出 384 0 384 0 0 384

44 広告料支出 8,854 0 8,854 0 0 8,854

45 災害見舞金 1 0 1 0 0 1

46 管理費支出 58,994 0 58,994

47 役員等報酬支出 1,190 0 1,190

48 給料手当支出 2,932 0 2,932

49 法定福利費支出 500 0 500

50 退職給付費用支出 822 0 822

51 会議費支出 398 0 398

52 旅費交通費支出 1,072 0 1,072

53 通信運搬費支出 268 0 268

54 消耗什器備品費支出 200 0 200

55 消耗品費支出 453 0 453

56 印刷製本費支出 100 0 100

57 リース料支出 2,040 0 2,040

58 賃借料支出 2,686 0 2,686

59 交際費支出 30 0 30

60 支払負担金支出 7,761 0 7,761

61 全国協会納付金支出 37,741 0 37,741

62 支払報酬支出 660 0 660

63 委託費支出 94 0 94

64 雑費支出 47 0 47

65 事業活動支出計 ｂ 2,451,090 0 2,451,090 58,994 0 2,510,084

66 事業活動収支差額 Ａ(a-b) △ 230,539 0 △ 230,539 △ 297 0 △ 230,836

67 Ⅱ 投資活動収支の部

68 1 投資活動収入

69 特定資産取崩収入 2,259,713 0 2,259,713 0 0 2,259,713

70 基金積立資産取崩収入 2,255,837 0 2,255,837 0 0 2,255,837

71 退職給付引当資産取崩収入 3,876 0 3,876 0 0 3,876

72 投資活動収入計 ｃ 2,259,713 0 2,259,713 0 0 2,259,713

73 2 投資活動支出

74 特定資産積立支出 2,013,204 0 2,013,204 0 0 2,013,204

75 基金積立資産積立支出 2,012,300 0 2,012,300 0 0 2,012,300

76 退職給付引当資産積立支出 904 0 904 0 0 904

77 投資活動支出計 ｄ 2,013,204 0 2,013,204 0 0 2,013,204

78 投資活動収支差額 Ｂ (c-d) 246,509 0 246,509 0 0 246,509

79 Ⅲ 財務活動収支の部

80 1 財務活動収入

81 財務活動収入計 ｅ 0 0 0 0 0 0

82 2 財務活動支出

83 財務活動支出計 ｆ 0 0 0 0 0 0

84 財務活動収支差額 Ｃ (e-f) 0 0 0 0 0 0

85 Ⅳ 予備費 Ｄ 3,000 0 3,000 0 0 3,000

86 当期収支差額 Ａ＋Ｂ＋Ｃ－Ｄ 12,970 0 12,970 △ 297 0 12,673

87 前期繰越収支差額 △ 12,970 0 △ 12,970 297 0 △ 12,673

88 次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0
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資金調達及び設備投資の見込み

令和４年４月１日～令和５年３月３１日

１．資金調達の見込みについて

借入れの予定 なし

２．設備投資の見込みについて

設備投資の予定 なし
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財 産 目 録
令和４年３月３１日現在（予測） (単位:円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金 額

1 流 預金 普通預金

2 動 青森銀行新町支店 運転資金として 2,801,890

3 資 青森銀行新町支店 社会保険料預り金管理 0

4 産 青森銀行新町支店 基金積立資産管理用口座 0

5 みちのく銀行青森支店 基金積立資産管理用口座 0

6 流動資産合計 2,801,890

7 基本財産 預金 定期預金

8 青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,000,000

9 特定資産 退職給付引当資産 青森銀行新町支店 職員の退職手当の支給に備えたもの 9,970,200

10 長期貸付金 公益目的保有財産として 10,043,708,337

11 基金積立資産 普通預金

12 青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 128,958,973

13 定期預金

14 青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,000,000,000

15 青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 300,000,000

16 青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,429,186,317

17 固 みちのく銀行青森支店 公益目的保有財産として 700,000,000

18 定 みちのく銀行青森支店 公益目的保有財産として 300,000,000

19 資 投資有価証券

20 産 第18回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 203,172,884

21 第19回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 203,471,498

22 第144回道路機構債 公益目的保有財産として 202,556,100

23 第124回福岡北九州高速道路債 公益目的保有財産として 108,695,978

24 第11回福祉医療機構債 公益目的保有財産として 111,839,145

25 第34回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 201,132,124

26 第126回住宅支援機構債 公益目的保有財産として 216,392,553

27 F152回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 108,476,952

28 15年第2回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 106,563,808

29 第58回東日本高速道路株式会社社債 公益目的保有財産として 201,924,959

30 第27回国際協力機構 公益目的保有財産として 117,103,378

31 第18回名古屋市20年公募公債 公益目的保有財産として 114,017,302

32 第11回広島高速道路 公益目的保有財産として 108,639,071

33 第199回日本高速道路保有･債務返済機構債券 公益目的保有財産として 106,958,390

34 第23回新関西国際空港株式会社社債 公益目的保有財産として 104,344,907

35 第231回道路機構 公益目的保有財産として 99,588,842

36 第73回東日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 100,000,000

37 第73回東日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 100,000,000

38 第286住宅支援機構債 公益目的保有財産として 98,780,577

39 F567回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 100,000,000

40 第146回(株)日本政策投資銀行無担保社債 公益目的保有財産として 100,000,000

41 第85回東日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 100,000,000

42 第327回住宅金融支援機構債 公益目的保有財産として 100,000,000

43 その他 什器備品 (金庫、パソコン) 公益目的保有財産として 205,032

44 固定資産 電話加入権 (1台) 80,300

45 固定資産合計 16,926,767,627

46 資産合計 16,929,569,517

47 流動負債 未払金 管理事務に係る賃借料等 58,818

48 預り金 (所得税預り金) 公営目的事業及び管理事務に従事する職員の所得税 150,341

49 社会保険料預り金 公営目的事業及び管理事務に従事する職員の社会保険料 0

50 流動負債合計 209,159

51 固定負債 退職給付引当金 職員の退職手当の支給に備えたもの 9,970,200

52 固定負債合計 9,970,200

53 負債合計 10,179,359

54 正味財産 16,919,390,158


